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GILBERT J. HOFFMAN

4105 Stephanie Road
Branch, Ml 49402

Phone: 231 462-3594 F ax: 231 462-3594
E-Mail: rrinter.net

LIST 275..Price of lists is: $2.00 list; $8.00 for 6 issues. Overseas rate is $15.00.

Pl EASF NOTE: Call or write to reserve items. lf I am not available, my wife, Gini, can help with the order. All items are guaranteed as described, or your money will be
cheerfully and promptly refunded if retumed in same condition as shipped and retumed within 3 days of receipt. All time payments, layaways or purchases made at shows are final.
Time payments 114 or 113 down; balance to be paid within 90 days orwith agreed arrangements. There is no guarantee as to the safety of the firing mndition of the firearms, since
they are sold as collector's items only. Shipping charges are $15.00 per gun under $500.00, $20.00 per gun $500.00 to $1,499.00, and $25.00 per gun over $1,500.00. Ship via
priority mail. No COD's or personal checks. We take VISA/Master Card..add 3% surcharge, Minimum order $100.00. We hold items 4 days if ordered by telephone. Michigan
residents. olease add 6% for sales tax. NorE: We also buv and sell collection items on consionment.tItrIt'tl !aIIIIrrrrrarl ttIrrrIrrIIIIl IItIIIIIr'lIrrIIIIIIIIrrIrIIrtIIaIIItrtIIl rtItIrrIIIt!

P-38's

1. P-38, wAl Tl{trR AC4n, 9 m/m..#7445b..Early commercial blue w/matching numbered mag & grips (hard to find with both #)..Blue 95-96%..
lvrint bore.."359 Eagle" proofed throughout.."AC' on frame..early P-38 production run..Scarce in this condition..One of the nicest I have seen! ..............$3300.

2X. P-38, WAI THtrR h,4on HP,9 mlm..#224XX..Blue 97-98%..exc. bore..brown marblized ,rips........... ................... $1300.

3X. P-38, wal THFR 2ND I\rOnEL TFRO SFR|trs, 9 m/m..#026XX..Rare P-38..Blue 95%..mint bore & grips....... ................... $3300.

4X.

5X.

6X.

P-38, WALTHFR 3RD MOnFt TFRO SFRIFS, 9 m/m..#058)(X..All parts proofed..blue 97%..mint bore..proper checkered grips......

P-38, WAI THFR BANNFR, 3Ro [/OnFl TFRO SFRlFS..9 m/m..#075XX.,Blue 977o.mint bore..proper checkered grips......

$2200.

$2200.

$2900.

$ 625.

7. P-38, WAI THFR Ae41, I m/m..#8226d..Early commercial hhre Waltber..97-98%..exc. bore..grips proofed & individual proofed parts..very little

8. P-38, wAr THER ac41 ,9 mlm..#2452d.Early Walther Blue g7-98%..v9. bore..proofed grips..serialized mag (proper)..NP throughout..ver little blue wear..
............... $1000.early, real sharp...

9. P-38, WAI THFR AC41, 9 rn/m..#8849g..Early high polish blue 97-939/o..3nrali pai.s prccfed '[359"..exc. boie..mint maibieized pioofed giips..piopei'
proofed mag ........

10. P-38, WAI THFR 4C41,9 m/m..#9719a..Early mfg. "a" block..All parts are NP..Blue,
Early Walther....

& bore g-vg..Grips are NP and exc..Bargain price on this

11X. P-38, WAI THFR ACal, 9 m/m..#1BXX..Blue 95%..mint bore..dark marbleized grips

16X. P-38, WAI THFR AC42,9 m/m..#32)fi..Blue g6%..v9 bore..dark marblized grips........

17X. P-38, lral ISFR BYF42, I m/m..#63XX..Blue 98%..good bore..black grips

22H. P-38, MAt lsFR RYF44, I m/m..*r4359y..Blue 99o/o..mint bore..black grips..NP

'.'.......'.......'.......... $ 775.

............................. $ 825.
18. P-38, wAl rHFR Acr'3, 9 m/m..f6786m..Sold as complete rig w/soft black lss{hsl..Single line (mid L to late N), approx 20,000 mfg..Blue 98%..bore exc..

black grips..Scarce variation

20. P-38, wAt rHFR AC44, I nvm..#71s3d..Beginning of "coppertone" frame run in "d' block..Blue 99+%..bores exc.++..marble grips..proper mag..scarce..
Collection quality .....................

21. P-38, [rAt ISER RYF 44, I rn/m..#359..Reference 'Late Date"..next to mint in & out-gg+%..no serial #'s as such..Frame'Eagle 359, AC"..
rare variation..looks unissued

".......'............-.. $ 875.

."..........'...'...... $ 89s'

""""""".'."...'. $ 575.

24. P-38, irAt lstrR pot tctr nt rAt TONF ByF44, 9 m/m..#4334..Eagle F..proper & rare 2{one police..97%..mint bore & black grips..Collection euatity............ $1900

25. P-38, t\ral ISFR ByF44, 9 m/m..#S1SSa..Blue 99%..mint bore..marbleized grips..Np......... .....'....'......... $ 575.

................... $2100.26X. P-38, IvlAt I.qFR POI tCF ByF4a, 9 m/m..*l48XX.."Eagle F"..Scarce variation..mint bore..97oh two-tone..mint grips.............

27X. P-38, [/4At ISFR POI ICF ByFd4, 9 m/m..fl49XX..'Eagle F'..Scarce variation..97% two-tone..mint bore & grips........ $2100.

28X. P-38, MAt lsFR pol lcF RYF44, 9 m/m..#1XX.."Eagle L"..mint inside & out........... ................ $1 900.



2'
30. P-38, WAr THFR AC44, 9 m/m..#1799e..Original finish next to mint..bore mint..conect marble grips..'coppertone" frame correct..proper "e" block.-

scarce variation.

35.

36.

37.

33. P-38, cYar, 9 mlm..ll4624r..Blue 99%..bore vg..dark brown grips..NP

P-38, S\ //45,9 m/m..#2168g..The rare Nazi proofed (waa135) on the frame & slide..Nextto
Also on the slide is one French star next to the waffen proof..Collection quality...'...........".......

mint gray finish 99%..mint bore & marbleized grips..
......... $ 925.

p-38, svw45, 9 m/m..*t4000g..German Military proofed "waa13s'..Blue 96%..mint bore..metal grips WFrench star on slide.'Bargain price on

p-38, s\ r4s, 9 nVm..ft9303h..Scarce militar German proof (waa135) plus French Star..Blue 99%..mint bore & dark brown grips..Sharp ........"...'....'..."...'.. $ 925.

EARLY LUGERS

3g. LUGER, 1q00 AirFRtcAN FAGr E , 4 %" ..7 .65 m/m..#9617..The classic dished toggle luger..blue 97%..bore vg..sharp walnut grips..proper wood base
$2700.

39. LUGER, 1906 SWISS ARI\ry , 4 %"..7.65 m/m..#8299..81ue 98-99%..Swiss cross over chamber..mint bore..exc. straw & walnut grips..proper wood base
$2300.mag w/disc..proper Swiss proofs..exc. buy....................

40.

41

LUGER, 1qn6 NA\./y Second lssue..6"..9 m/m..#8372..Proper altered second issue..backstrap "W.D. 940"..proper..Navy proofs.'100-200

LUGER, lgn6pORTUGutrSE M2,43/j..7.65m/m..#1053..Blue96-97%..boregood..strawedparts..properPort..proofedMag..squeese

42. LUGER, 1906Ar\rFRrCANFAGrF,4y;,7.65m1m..#36066..TheclassicEagle..squeezegdps..Blue99%..exc.bore..strawedparts&sharp
walnut grips..Proper wood base mag

43. LUGER, 191 1 nwru POt tCF, 4'..9 m/m..il63032..with stock lug..Blue 980/o..bore g-vg..sharp checkered grips..strawed parts..Sear Safety

Restored for Police

44.

....................'...'. $1 900,

/c :rffitffi, ,'il

..Five digit #..
"" $ 795'

... $ 950.

... $ 625.

46

47. LUGER, 1915 nWN't, 4"..9 mlm..tt6729a..Blue 99o/o..bore vg-exc..straw parts & walnut grips exc..proper wood base mag

LUGER, 1917 Artilery, 8'..9 nr/m..#6603h..Blue 98-99%..bore mint..sharp checkered watnut grips & strawed parts..proper wood base mag..Collection
ffiq
ffi

ffi

ffi

ffi

..... $1975.

LUGER, 1917 FRFi rRT pol tcE, 4"..9 nr/m..#7656K..Front strap "s.8. 16819"..81ue 95-96%..bore exc.+..beautiful strawed parts..sharp walnut grips..

LUGER, 1918 nwn , 4"..g nr/m..#306h..comFrere Rig - 2 matching mags, holster & tool. Blue 98-99%..mint bore..exc.+ strawed pa(s & sharp walnut

LUGER, 191n trRFURT, 4"..9 nr/m..#2386m..Blue 98-99%..bore vg..minty grips and beautiful strawed parts..Exc. tooling for an Erfurt..
$ 950.proper wood base mag.

LUGER, 1q18 nwM, 4"..9 m/m..ft6286c..Blue 96-97%..bore walnut grips..and straw parts exc..proper wood base mag..Scarce date.........'........

POST WWI

LUGER, 19?3 rrwM, 3 5/8'..7.65 m/m..#3'l930..Overall condition vg..bore & strawed parts minty..wood base mag..shooter price

................. $ 895.

$ 550.

LUGER, 1q2q swlss, 4 3/4"..#P-59188..Rig includes conect original holster, slraps & extra mag..Blue next to mint..bore & grips mint..

Slim tapered banel..squeeze grips safety..only luger to have 10 major changes in design..Top collection grade '......'..'..... $2200,

LUGER, K nATF (1e34) S/4?,4"..9 luger..1 "1

different
issue "K"..Scriptic & gothic "S" proofed on all the parts.

Blue 95%..v9. bore..sharp walnut (87) but same proofing as rest of luger, factory
..$2400.error..G.l. bringback papers

LUGER, GNR, 4 %", 7.65 m/m..#l989..only 564 mfg..Blue 95%..exc. bore..walnut grips and
ones I have seen..Rare........

strawed parts..Proper proofed port mag..One of the better
,........................... $3400.

525.

550.
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60. tUGER,'36" KRltrGHOFF,4"..9 m/m..114556..Only 600 mfg wf36" over chamber....pytremely rarp..glue 977o..bore exc.+..beautiful fine checkered brown

61 . LUGER, 1936 tvlAt ISFR COIIF S/42 NAVY, 4"..9 mlm..#1203r..F2r1y Navy..Blue 98-99Yo..bore & walnut grips exc. And proper early strawed parts..Side
of frame "N2007," mag properly stamped "N2007 1203X." Holster-blk, exc.+, marked $1936 Kem Kloger Berlin." A '1936 Navy luger extremely scarce..

62. LUGER, 1q36 MAt lStrR eOnF S/42, 4"..9 nVm..fl440$n..Early rust..Blue 98o/o..vg-exc bore..walnut grips & straw exc..proper mag..
Early pre-war & sharp...... ........,.... s 975.

65. LUGER, 1937 l,,lAt ISFR eontr 42, 4'..9 m/m..#8282r..Blue g5-96%..strawed parts..mint bore..blk plastic grips..2 sets of numbers - uppers match &

69. LUGER, 1939 I\rAt lStrR RANNFR, 4"..9 n/m..#l 1Sow..Complete Rig w/? matehing mags..Police stud holster (black exc. "Berlin 1939") tool, Eagle "F"
only yr used..Blue 95%..bore exc..sharp walnut grips..Scarce early "Banne/...

70.

LUGER, 1940 KRIFGHOFF,4"..9 m/m..#11198..See Kripg Parahelhrm, Gibson, pg. 174..mf9. approximate 100 (conect range)..Blue B5%..v9. straw..

LUGER, 1941 
^rAl 

lsFR RANNFR,4"..9 m/m..#194sy..complelF Rig!
Holster Exc. Police "Fisher '1939 Policeproof..tool & ? m2tching mage.

Next to mint inside & outside..Eagle 'L'..One of the nicest Police I have seen..
$3500.,Very top of the |ine.........

LUGER, 1941 n At ISFR RANNFR , 4"..9 rnlm..#7751x..A beautiiui 'Edgie f iSannei..blue 99%..mint bore & mint grips wmatchrng numhFr m2g & nexl

LUGER, 41 eOnF RYF, 4"..9 m/m..f$S81yy..Comnlete Rig Black Wirlow..2 plastic mags..tool..black holster exc.."bm1/41 P-08 NP"..Blue 99%..bore

LUGER, 41 conF BYF,4'..9 mim..#8094z..This popular WWll luger has 98-99% blue..vg+ bore..sharp walnut grips..proper..FXO mag..NP.......................... $ 975.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80H.

81. LUGER, 42 COnF BYF, 4"..9 rn/m..#699m..Portuguese proper "M' block..Blue 95-96%..bore exc..hl2.k f'l2sti. grifts exc..Proper FXO mag..extremely

82. LUGER,4? conF RYtr, 4"..9 m/m..#3509K..Beautifully restored 100o/o..matching serials..bore vg..proper mag..Must see to appreciate..bargain price only... $ 650.

WALTHERS

84. PPK,WAITHFRPoI lCFnt|RALtrRAIvlF,7.65mlm..ll428322K..St|PFRRARtr! Onlyl,500mfgWdural framepoliceproofed..seeJan.Still,

85. PPK, wAl THFR irll ITARY, 7.65 m/m..#366886K..Proofed "Waa359" on slide & frame..Blue gg%..mlnt bore & gray grips..Comes Mexc.+

...$2200

...$1600

86. PPK, wAl THFR Pnl lcF, 7.65 m/m..#200735K..Police proofed 'Eagle C"..Early blue 96-97%..mint bore & marbleized grips..proper mag .....................$ 895

88. PPK, R7t\r, 7.65 mlm..#243969K..81ue 96%..mint bore & marblized grips..Proper proofs..scarce variation ..$1200.

89. PPK, nt lAl FRAirF, (Lt. Weight)..7.65 m/m..#384256K..Mint PPK inside & outside..extension mag..blk. grips..proofed Eagle over N..A GEMI...............$ 950.

90. PP, wAl rHFR lN Fox, 7.65 m/m..#168871p..PP# to box (same)..nextto mint inside & outside..Box exc..extension mag, extra mag..original

91. PP, wAl rHFR lN Rox ,7.65 mtm..#17623p..PP matches # on box..easy gg%..early blue..mint bore & grips..comes w/can & oil, cloth, extension

92. PP, WAI THFR NAT| ao[rirFRclAl , 7.65 m/m..#163564p..Ear|y blue..next to mint outside, mint inside..Proofed "Bird over N"..a real gem..
cannot upgrade ..$ 895.

.$1 050.

3

I
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94.

95.

96.

97.

98.

PP, wALTHFR l\rll ITARY, 7.65 m/m..#342310p..Military proofed "Waa359'..blue 9B-99o/o..mint bore..proper proofs..excellent buy

PP, WAI THFR t\rll ITARY, 7.65 m/m..#339673p..81ue 98+%..mint bore & grips..proper proofs..lrVaa359,

PP, wAt THFR n ll ITARY, 7.65 m/m..#332519p..Proofed militjary'Waa 359"..b1ue 99%..proper proofs..extension mag ..................

PP, WAI THFR 1\,411 ITARY, 7.65 n/m..#263970p..Military proofed "Waa3sg'..blue 98-99%..mint bore..proper proofs..extension mag.............

PP, WAI THFR, 7.65 mlm..#387276p..Proper late rysr issgg..mint in & orrt dmismatched slide & frame # (proper)..no logo on slide

...$

.. $ 700.

.. $ 87s.

.. $ 775.

................... $ 400.

99.

I 00.

101 .

102.

1 03.

NAMBUS

NAMBU, PAPA NAVY, & sharp grips..Navy anchor nn sirle.
tangent signts..Original $3300.

NAMBU, T-26 RlG, #24964..Early brown..exc. holster MJap writing & cleaning rod..Revolver early blue vg.-exc..sharp grips..exc. bore..Also

NAMBU, T-^6 RlG, #19533..Early blue wionly holster wear..98o/o mint bore..Holster exc..Collection quality $ 550.

NAMBU, T-e4 RlG, 16.8..8 m/m..#19684..Early mfg blue 1941 Mstraw parts..98-990/o blue..mint bore & grips..matching mag plus
extra mag only 5 digits brom being matching..original issue holster, ...$ 550.

104C. NAMBU, r-e4,20.5..#70665..Mf9. May of 1945..697 known mfg - production ended in June (last of 450 mode)..Blue 98%..mint bore & light

105C. NAMBU, T-14, 3.10..#3555 (Nagoya)..Only 7,825 mfg in 192B..Small trigger guard..blue 99%..bore good..proper strawed parts & mag ..........................$ 675.

111. NAMBU,T-14, 19.1"..8m/m..#8927..Largetriggerguard..Rig-2matchingmags..Bluenexttomint..mintbore&grips..Exc.earlyleatherholsterw/Jap

113C. NAMBU, T-14, 19.11"..8 m/m..#63236..Lar9e trigger guard..mfg. in late 1944..Late slab grips..late cocking knop..Blue g9%..mint bols spl m:tching
...... $ 475.

BROOMHANDLES

114. BROOMHANDLE, I M/M M|L|TARY..5.5'..9 m/m..#35087..Complete Rig - Leather harness
Wood stock, no cracks & proofed, exc..Broom blue 98-99%..9-vg bore..sharp large'9" grips

"1917" w/maker, extra spring & cleaning rod, exc..
& military proofed..Collection quality .$2450.

1 15. BROOMHANDLE, \ Ar'Ul i,{ll ITARY PROOtrFn, 5.5"..7.63 mlm..#328212..Comes with mit.hing nilmherert sto.k..Stock exc.+.. Blue gg%..

116. BROOMHANDLE, 1e30 FARI Y l\ronFl , 5.5"..7.63 m/m..#875953..Proper glossy blue 97-98%..bore vg-exc..Walnut 12 grooves exc.
"Mauser"..Seal on side..Bargain price.......................... "................ $ 775.

117. MAUSER, HSC NAVY,
gsg Avis pistat, pg. 176

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, MI'S

7.65 mlm..#713649..B1ue 99%..mint bore & mint wood grips..Large Eagle "M" on front strap..Correct Mauser mag

.#311241 ..? matahing numbered mags..Blue 95-96%..mint bore & proper plastic grips.."Eagle C"

$1400.

118. MAUSER, MonFl 1934 NAVY, 7.65 m/m..#601880..Lar9e "Eagle M" on frame..See J. Still, Ayis Pistol, pg. 172..Blue 98-99%..mint bore &

1 19. MAUSER, HSC POI lcF RlG, 7.65 m/m..#791934..81ue 99% (little holster wear)..mint bore & grips..Blk police holster E+ marked
"Berlin 1942 Pol. Eagle'plus er:tra mag..quality..low price

120.

121.

1?2.

123.

124.

125.

126.

MAUSER, HSC POI laF, 7.65 m/m..*18981g7..Next to mint Eagle "L" in & out..Top collection quality

MAUSER, HsC POt leF, 7.65 n/m..#788805..Ea91e "L' police mint in & out..mag numbered..Tops for the collection!..............................

BROWNING, Hl-PnWFR TANGtrNT SIGHT, 9 nlm..#128264
Scarce variation

.Blue 98-99%..(High Polish)..exc+ bore & exc.+ wood gdps-.N.P. waa 14O.-

BROWNING Hl-PowER, 9 m/m..#198338..Beautifully restored 100%..exc.++ bore..exc. wood grips..NP waa 140..shooter price.................

FFMARII Mod 37, 7.65 m/m..#77390..Rig Pistol next tn mint in & 6ut..Stamped lhv 43 NP" w/matching mag & extra mag..Holster ex6.+..proofed
lsd 1942 Eagle 2'..Beautiful rig

ffi
..... $1300,

...... $ s25,

$ 750.

SAUER Police..7.65 m/m
wltwo matching mags!... ::iT:::::::1 lrii: s 

^o
SAUER I\rlLITARY, 7.65 m/m..#469224..Ri9, Blue 95-96%..bore and black Sauer grips mint..Proofed "Eagle 37" w/exc. Brown military holster..



127.

128.

129.

130.

131.

132.

1 33.

134.

H2.
H3.
H4.
H5.
H6.
H7.
HB.
H9.
H10.
H11.
H12.
H13.
H14.
H15.
H16.
H17.
H1B.
H19.
H20.
uc4
H22.
H23.
H24.
H25.
H26.
H27.
H28.
H29.
H30.
H31.
H32.
H33.
H34.
H35.
H36.
H37.
H38.
H39.
H40.
H41.
H42.
H43.
H44.
H45.
H46

, '5
RAnoMM1935Vis,9m/m..#A8637..Slidelegend"F.B.RadomVisMod.35PatNR15567." ProofedEagleTT &623..Nexttomint99%..
mint bore & brown plastic grips..Real Sharpl ..$ 775.

..$ 425.BERETTA, [,41[ lTARY,380..#F59950..Dated "1942"..Blue 97-98%..bore mint..extension mag..unit marked "R.E."..scarce collection

BERETTA, Mtl ITARY, 380 #Gl88sg..Restored at Beretta factory at end of war.."RE" on frame..no logo..Blue 96-97%..exc. bore..enension mag..

CZECH, t\,4onFl .7, 7.65 m/m..#375975..Waffen proofed..mint in & out..TOPS

ASTRA 30o, 9 m/m Kurtz..#575048..Comnletp Rig..Dark brown exc. holster (scarce) & mag..Astra next to mint inside & outside..

"......'....... .... .$ 37s.

135. MAUSER, lronFl 1934, 7.65 nr/m..#383785..Low, low seriat number in commercial blue..98-99%..mint bore & "Mause/'

H O L S T E R S..Please add postage..NP=Nazi proofed..E=Excellent, etc.
H 1. LUGER,4'..Dutch..bm..vg-exc..rErre..........

LUGER, 4 7."..Swiss..exc. brown proofed "10 Bem".....................
LUGER, 4'..b|k..exc.."191 1 Becker & Co.'..early..scarce
LUGER, 4"..brown..vg.."Mainz 1911" plus regimental proofs..early scarce date...........
LUGER, 4'..brown..exc.."1 91 5 maker marked".................
LUGER, 4'..brown..exc..scarce date 11 91 7 Nurenberg
LUGER, 4"..brown..vg-exc.."'1918 Hans Rome/ faint regt. lnk markings inside flap .........
LUGER,4", Police..black..exc. Stud stype.."Robert Larsen Berlin 1934"..Police proofed..scarce...........
LUGER, 4"..black..exc G date..'1 935 Wilhelm Heidleberg"..rarc]ugedolster
LUGER,4", black..g-vg G date.."1935 Ehrhard & Kirstin"..top flap restiched..rare holster........
LUGER, 4"..brown..vg-exc,.lflaldbrol 1936 NP"...........
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LUGER,4'
LUGER,4'
LUGER,4'
LUGER,4'
LUGER,4'

"..black..vg+..Iryaldbroh 1 936 NP".............................
,..black..Exc. Nevy "vogel
', hrown..exc+.."A.FisCher

1938 Bird M"....................,......
1938 proof looks f ife earlv police;....

black..vg-exc.."epf 1 942 P-08..NP
"..black..vg-E.."jme 1 942 NP'...................

LUGER, 4"..black..vg.."eqr '42 NP".....................................
LUGER,4'..black..E+..Pnlice (stud),'Pol. Eagle Schmbach Co. Berlin 1g43"..scarce....
LUGER, 4"..black..vg-exc.."DLU 1943 P-08 NP"..Mauser luger production stopped in 1942..rare......
LUGER, 4"..black..exc.."DAU 1943 P-08 NP"..scarce date, l:.t yF3r:-uger producticn
PORTUGESE LUGER ( 1 943), brown..exc..w/cleaning rod & tool..scarce....

P-38, Soft , P-38"..taken out of factory unissued..ToPs! .....
P-38, Soft
P-38, Soft
P-39, Hard type..mint.."1940

, dark brown..exc.
DLWP"..inside flap Waffen acceptance stamp..early..see pg. 65, Avis Pistnls.

PPK, Party, ,"Large deep Eagle on flap, D.R.G.M. cannons"
PPK, blk..exc. "D.R.G.M. w/cannons"....
PPK, blk..minty..'194'1 Police Eagle, Otto Sinde|"...............
PPK, Shoulder holster..brown..exc..complete w/straps & mag ho|der.................
pp(, Pig Skin, lt. brown..exc..erlrpmply rare
PPK, black..vg-exc.."D. R.G.M. w/cannons".......
PP, Breakaway..E.."D.R.G.M. A.K.' uncommon down closing strap..see Whittington, pg. 80..........
PP, light brown..mint...............
HSC Earty swede..,are..re* mij..{il;;'iii;i'iiil;;;;
HSC Police blk. exc.."Sindel Berlin 1943 #799039"...........
HSC, brown..vg-exc.."jhg41 NP Mauser 7.65"
HSC, burgundy..exc.."JHG42" waffen proof on slrap..................
HSC, black..exc.."jhgaa, Eagle over Waa
Browning H.P..med. bm..mint..proofed "DLA 1943 Waa 186"..none any finer................
FN Shoulder Holster Wstraps..brown..exc..proofed..scarce.............

H47. Japanese, Baby w/straps..bm..minty repro..not mfg. Anymore
H48C. Japanese T-14 Rubber canvas w/straps..exc......................

H52. Luger,
H53. P-38,
H54. P-38, Hardtype..black..vg+xc,.1//X43P-38
H55. P-38, Hard type..black..vg.."bdr43 P-38 NP" ...................

..in Whittington Book.............

H49. Japanese T-14 Canvas..exc.
H50. T-14, Japanese..early teather..E..Japanese lettering inside..
H51. T-94, Japanese..Cow Hide lt. Brown..w/cleaning rod..exc..scarce variation ......'...........

CONSIGNMENTS_
200.
225.
200.
200.
,90.

$
$
$H56. P-38, Soff

.$1300.

.$18s0.

..$ s95.

..$ 49s.

ACCESSORIFS/E x T R A S..Please add postage..original unless stated with NO.

E 1. r eica I rrftwaffp Camera, r,rrlcase, strapi.."Leitz Elmer, 1:3,5 F=50mm." Optics clear, giltfinish & black large Luftwaffe Eagle on top of camera..
leather case proofed wflGeneral Flieger Kreipe" stamped on back of case..Betieve this belonged'to a German General..This 35 mm camera has

E2. A. Ger:man Navy l.lorrhte Rarrel Flare Gun..#6007.."44 Eagle M 111/3"..Overall exc..Barrels & frame blued..indicators, lever, trigger housing

B. German I rrftw:ffp Dorrhlp Rarrel Flare Gun..#20062.."1942 fzs Eagle 2"..Brass fittings..blued..some holster wear..plastic reddish grips..overall exc

C. German I ilftwaffp Fnrrhle Rarrel Flare Gun..#757.."9pt 1-944"..overall exc..some holster wear..plastic reddish grips..fittings phosphate....................

4"..black.."Heidelberg 1 936"..v9
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D. German I uftwaffe nnlhlF Farrel Flate Gun..#27453..'FL24483 Eagle 2"..97% Phosphate finish throughout..plastic black grips...

E. German ttlilitary l'lorrhle Rarrcl Flerp Grrn, #1690, "gpt 1945 waffen proof 97%..plastic black grips......'.

German Artillery siock i/iron..leather strap on front boot & rear of stock..boot also leather carrying straps (scarce).'Overall exc.'.....

German Luger Artillery
German Broomhandle Conversion Unit..exc..7.63 m/m in box..w/complete accessories..scarce
German Walther PP, 7.65 m/m..Conversion Kit w/sleeve, nut, cleaning rod, shell remover, 3 cases..box marked 'Lothar Walthef ..

Fefrer in fnglisfi ......,
German Walther PP Conversion Kit in cardboard box..pre-war..4 m/m..includes banel sleeve & nut..64 m/m, cleaning rod..

250.

3.
4.
5.
6.

E
E
E
E

475.
275.

..... $ 2so.

$275,

........ $ 2s0,
.......... $ 150.

.... $1195.
... $ 95.

$ 125.

..$

..$

$
$

$
$

shell remover..instruction sheet in German
E 8. German Luger Conversion Kit in cardboard box..4 m/m'.E..lncludes: banel sleeve & nut, 5 copperhead 4 m/m, cleaning rod..patches, shell remover,

box marked "7.65"
plus Swiss proofed leather case..E9.

E10.
E1 l.
Et2.
E13.
E14.
E15.
E16.
E17.
E18.
E19.
820.
E21.
E22.
823.
E24.
E25.
E26.
E27.
E,28.
E,29.
E30.

E7,

E31.
E32.
E33.

Swiss Cleaning Kit..exc..complete wbrass cleaning device w/accessories
German Artillery 32 Shot Drum..2d issue..exc......

German

German Artillery Drum'Schmeisefl adapter.......
German Wood Artillery cleaning rod..exc

Artillery Fine Tune Adjustment..exc..rare accessory...,...,.......

r book is a reference manual with pictures of many famous
designed for gun collectors or enthusiasts. Price is $29.95

Browning Hi-Power proofed mag.."waa140"..scarce.....'......
Ger,am P-38, 480 m ag..rare..
German Krieghoff orig..brown checkered plastic grips..exc.+..Scarce ..........'........
Luger, Portuguese Wood base mag w/port..proof on bottom'.exc..scarce mag ....
German Heinel Schmeisser'1 St issue Pnline..E+.........
Luger Simson..proofed mag..exc...........
German Wood Squeese grips for luger..E+...

..plastic grips for BYF.. Repro.
, wood grips..E..

German Luger,
German Luger,

.exc.."Eagle M, #"...

23s.

$ 250,
.......... $ 200,

German Luger Navy mag..wood.,
German Cleaning Rod (metal)..E
Japanese T-14 Cleaning Rod..E.
Broomhandle stripper clips..exc. .

Stripping Tools - a. WW 1..$125;

$ 7s.

$ 50.

b. E-ls4..(G Date)..$ 175; c. Simpson..$175; d. Police..$175..e. E-2 (Krieg).'$175..f. Eagle 63-.$55..9. Eagle 635..$ 45.
$ 25.German Pin Punch..original ......
$ 6s.Mag...(a) P-38...(b) Nambu T-14.............

models with values and relates to theirBrand New - I r rgers nf Ralfrh Shaftr rck, 1St editiOn. ThiS
plus postage. Excellent Book..history. A 48-page hard-bound book with color pictures,

... $ 2s.Order today!.............
German Luger..(a) Metal Base Mag..$80..(b) Wood Base..$135..(c) FXO..$100.'(d) FXO..black..plastic..$140

$4sLuger Take Down Tool..Orig..
pages w/numerous photos..extremely informative about
manual w/pictures of many famous models w/values. A

lugers & accessories........................... $ 59,Books: A) I r rgPrc at Ranrlom !Y Charles Kenyon - over 400
48-page hard bound book withB) I rrgpm of Ralph .Shathtck

color pictures....
Volume Three - Hard bound,270 pages w/numerous pictures, serial numbers & detailed information..c) Thp P-38 Pistol by Wanen Buxton,

trwn aafaranna hnnk

D) Thirrl Reich I rrgers & Thcir Accessnrips by Jan Still, Volume Three - Hard bound, 290 pages w/pictures of luger variations & accessories..

1d Edition - A reference

...............$ 175.
................. $ 225.

150.
150.

........'..... $ 250'

....... $24.95.

............$ 70.

Exc. Reference book........................... $ 59.

R E L I C S..Please add postage..Original unless stated with NO.

R 2. German SS Officers Chain digger w/proper proo:fs on chain, dagger and sheath..Sheath & chain vg-exc..blade & handle exc-exc+..Hard to find in this

R 6. German Red Cr65s fficer Dagger, Sheath & Hanger..Comptete 3 pieces..NeYt tn irint..orange handle..none finer..difficult to find in

pA2. German police Officers Sword w/Scabbord..exc..maker "Kiebs"..irober proofs..Police emblem on handle.."SS" proof on top of scabbord,.scarce variation.... $ 750.

R24. German NSKK Flag exc.++ '2'X7'..Flag red border..large N.S.K.K. in black in a large white center..large brown Eagle holding a wreath in a black

R29. German Navy U'-Boat Binoculars-Wwll..Binoculars & straps..optics both clear..rubber covers over lens..also large ry!!,er cgqs...!o$ front & end rubber

R3O. berman Navy U-Boat Binoculars riWVll..binoiulars optics both extremely clear..marked '7X50 beh tA47074"..some wear on body, straps, large rubber

cups on front'and rubber cups covering front of bin ahd around eye optics..some cracking on rubber cups..Black case exc..large Eagle M on top of

R31. German NaW u-goat sinocutars vwVtt.."Optics extrehely clea.r,.like new..top of body "7X50 - beh 450900"..very little wear on body, almost none'.end

R32. Gdrman ttavy Surface Ship Binoculars, V1^/v ll, "C;d Zeiss D.F. 7x50_M. A. 2a570 Eagle-over M" w/straps & rubber shield eye sun protectors..optics

125.

150.

75.
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R33.

R34.
R35.
R36.
R37.
R38.

R39.
R40.

R41

R42.
R43.
R44.
R45.
R46.
R47.
R48.

German Navy Surface Ship Binoculars, V1^/v ll.."Carl Zeiss D.F. 7X50 Nr 1816 Eagle over M"..body shows some aging w/straps & one piece lens cover..

Ge*"n Aftican Binoculars WWll..exc..fr/case..Binoculars tan.."€g 6X30 Dienstglass serial #"..optics clear..straps on Bin..leather case.. 
c

lrp"n!." Navy Binoculars, WWf l..g-ugl..OptiEs deir.."7X7.i"..Jap ririting on Bin..one lens cover..straps..black case g-vg..Scarce Navy

G"|n; [rliiary iiera-etn.i"rrr" 11iu w,vii..exi- optics..wlcase & straps marked 'schwazenberger Nurnberg '1929'..Bin marked "Busch Rathenow

a

o

German ArmyftVaffen - SS Close Combat clasp 1942-45.."Beekhaus Berlin" proofed:

800.
375.
300.
250.
250.

250.
1 50.

225.

225.
150.
175.
175.
275.
125.
275.

1 95.
285.

R49.

R50.
R51.
R52.
R53.
R54.
R55.
R56.
R57.
R58.
R59.
R60.
R61.
R62.
R63.
R64.
R65.
R66.
R67.

R68.
R69.
R70.
R71.
R72.
R73.

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE OF

iHErta, on Vou rraay ryANT To 5ELL THEM oN coNstcNMENT (coNTAcr ME coNcERNING DETAILS). THANKS FoR

YOUR CONSIDERATION.

l


